PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

08.12.2008                                                                                                                                     № 44
с. Вороново Кожевниковского района Томской области
О внесении дополнения в решение

Совета Вороновского сельского поселения

от 26.08.2008 № 36 «О земельном налоге»
             В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, частью                    4 статьи 84 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет Вороновского сельского поселения решил:

           1. Дополнит решение Совета Вороновского поселения от 26.08.2008 № 36                            «О земельном налоге» пунктом 3.1 следующего содержания:

3.1. Предоставить муниципальным учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования Кожевниковский район, льготу в виде возможности уплачивать земельный налог в размере 0,07 %.»
           2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года, но не ранее чем по истечении одного месяца  со дня его официального опубликования.
           3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
Глава  поселения                                                                                                               Н.А.Козлов